
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Adam Březík 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce: Ochrana životního prostředí ve vztahu k přepravě 

nebezpečných látek 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce na téma Ochrana životního prostředí ve vztahu k přepravě nebezpečných 
látek je původní, byla provedena kontrola a práce není plagiát. 
Předložená bakalářská práce má celkem 71 stran textu, 3 přílohy o 9 stranách, 25 obrázků a 
bylo použito 31 literárních zdrojů. Bakalářská práce vzhledem ke svému zaměření odpovídá 
profilu absolventa oboru Ovládání rizik. 
Vlastní zpracování je na velmi dobré úrovni. Teoretickou část zpracoval autor z dostupné 
literatury, kdy vymezil základní pojmy, jako jsou: životní prostředí, nebezpečné látky, 
dopravní prostředky a dokumentaci pro přepravu NL, bezpečnostní dozor a metody analýzy 
rizik. Správně definoval cíl práce a popsal použité vědecké metody v práci, včetně jejich 
zařazení do jednotlivých částí BP. 
|Praktickou část řešil na firmu ČSAD Uherské Hradiště, která ve svém portfoliu služeb nabízí 
přepravu nebezpečných látek, byť tato přeprava je nepravidelná. 



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
Mimo vhodně použité metody analýzy rizik What – If současně provedl modelování 
s použitím softwaru Terex, kterým doplnil dopady havárie při přepravě nebezpečných látek na 
zdraví a ohrožení života člověka a ochranu životního prostředí. Návrhy a závěry jsou 
zpracovány v souladu se zadáním práce, mohly být však zpracovány konkrétněji, zejména ta 
část, která pojednává o návrhu opatření pro minimalizaci rizik při dopravní nehodě (vybavit 
vozidlo dostatečným množstvím ochranných pomůcek pro zabránění šíření nebezpečné látky 
do životního prostředí). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 3. 6. 2015 
 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


